АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022  № 11-па

О внесении изменений в регламент «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда» утвержденный  постановлением администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 48-па

В соответствии с экспертным заключением  от 21.07.2021 № 2896-02-02-03/9, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 48-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставлению муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
 1.1. В разделе 2 пункт 2.7.1  изложить в новой редакции:
«2.7.1. «Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части  1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.2.  Пункт 2.9  изложить в новой редакции:
«2.9. Услуги, являющиеся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги -  отсутствуют»;
1.3. В наименовании постановления слова «О разработке» необходимо заменить словами «Об утверждении»;
1.4. В грифе утверждения административного регламента изложить в новой редакции: утверждено постановлением администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 №48-па;
1.5. В абзаце семнадцатом пункта  1.3.3 слова «направляется по указанному заявителем почтовому адресу или по адресу электронной почты, если ответ по просьбе заявителя должен быть направлен в форме электронного документа» заменить словами «направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган  местного самоуправления в письменной форме»;
1.6. В пункте 2.15 слова «и услуги» после слов «муниципальной услуги» - исключить;
1.7. В пунктах 4.1-4.3   исключить слово «Администрации» после слова «Глава»;
1.8. В разделе 4 пункт 4.4  изложить в новой редакции:
«Ответственность за неисполнение, ненадлежащее исполнение возложенных обязанностей по предоставлению муниципальной услуги возлагается на муниципальных   служащих Администрации муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В.Чувашева
36271